     Sous réserve de modifications techniques
MTI ENGINEERING - 110 Avenue du 25 Août - 79140 Cerizay - France - Tél. : +33 5 49 805 862 - www.mtifrance.fr
FICHE TECHNIQUE
              Équipement
 Construction soudée robuste, aussi pour des charges élevées
 Différents recouvrements disponibles, au choix feutre, profilés
PVC ou caoutchouc et rails de roulettes caoutchouc
 Roues pivotantes avec dispositif de blocage (en option)
 Tablette pour déposer matériel et outils sous la plateforme de la
table
 Hauteur de travail réglable de 850 à 1100 mm
 Bras extensibles ou pivotants pour l'élargissement de la plate-
forme de travail
 4 raccordements d’air comprimé et 5 raccordements électriques
 Rallonges rabattables manuellement ou pneumatiquement pour
combler les vides entre deux tables
 Montage d’une scie double à parcloses
 45 ° dégagement pour passages homme
 Possibilité d'intégrer des tables levantes pivotantes
              Données techniques
Type Référence Dimensions L x B (mm) Poids (kg)
RU-SA-2000G-1,4 9370000 2000 x 1400 85
RU-SA-2000A-1,4 937-100 2000 x 1400 85
RU-SA-2500G-1,4 9380000 2500 x 1400 92
RU-SA-2500A-1,4 938-100 2500 x 1400 92
RU-SA-3000G-1,4 9390000 3000 x 1400 97
RU-SA-3000A-1,4 939-100 3000 x 1400 97
RU-SA-2000G-1,6 937-200 2000 x 1600 97
RU-SA-2000A-1,6 937-300 2000 x 1600 97
RU-SA-2500G-1,6 938-200 2500 x 1600 105
RU-SA-2500A-1,6 938-300 2500 x 1600 105
RU-SA-3000G-1,6 939-200 3000 x 1600 112
RU-SA-3000A-1,6 939-300 3000 x 1600 112
Autres versions sur demande
Spécialement étudiée pour le montage à l’horizontale de châssis.
Poste tampon et de transfert.
Table d’assemblage et de montage RU-SA